
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.43.2025 
BURMISTRZA TŁUSZCZA 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Tłuszcz na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.), Burmistrz Tłuszcza zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów bieżących – zgodnie z tabelą nr 1.  

2. Dokonuje się zwiększenia oraz zmniejszenia w planie wydatków bieżących – zgodnie z tabelą nr 2.  

§ 2. 1. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami określa tabela nr 3.  

2. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami określa tabela nr 4.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 
przepisów prawa miejscowego. 

   

Burmistrz Tłuszcza 
 
 

Beata Skulimowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 czerwca 2025 r.

Poz. 5851



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 446 854,00 1 541 646,09

Pozostała działalność 3 000,00 97 792,09

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 94 792,09

134 774 513,73 134 869 305,82

Paragraf Zmiana

94 792,09

Razem: 94 792,09

Tabela 1

do Zarządzenia nr 0050.43.2025

Burmistrza Tłuszcza z dnia 17 kwietnia 2025 roku

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

01095 94 792,09

2010 94 792,09

Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5851



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 835 778,03

Pozostała działalność 11 855,01

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Różne opłaty i składki 0,00

144 649 674,07

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

106 647,10

010 94 792,09 930 570,12

4430 92 933,42 92 933,42

Tabela nr 2

do Zarządzenia nr 0050.43.2025

Burmistrza Tłuszcza z dnia 17 kwietnia 2025 roku

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Razem: 94 792,09 144 744 466,16

4210 1 858,67 1 858,67

01095 94 792,09

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5851



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 94 792,09

Pozostała działalność 0,00 94 792,09

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 94 792,09

8 167 920,48 8 262 712,57Razem: 94 792,09

01095 94 792,09

2010 94 792,09

Rozdział Paragraf Zmiana

94 792,09

PLAN DOCHODÓW ZWIĄZ.Z REALIZ.ZADAŃ Z ZAKRESU ADMIN.RZADOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLEC.ODRĘB.USTAWAMI

Tabela nr 3

do Zarządzenia nr 0050.43.2025

Burmistrza Tłuszcza z dnia 17 kwietnia 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5851



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 0,00

Pozostała działalność 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Różne opłaty i składki 0,00

8 167 920,48

PLAN WYDATKÓW ZWIĄZ.Z REALIZ.ZADAŃ Z ZAKRESU ADMIN.RZADOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLEC.ODRĘB.USTAWAMI

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

010 94 792,09 94 792,09

4430 92 933,42 92 933,42

Tabela nr 4

do Zarządzenia nr 0050.43.2025

Burmistrza Tłuszcza z dnia 17 kwietnia 2025 roku

Razem: 94 792,09 8 262 712,57

4210 1 858,67 1 858,67

01095 94 792,09 94 792,09

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5851


	ZARZĄDZENIE NR 0050.43.2025 BURMISTRZA TŁUSZCZA z dnia 17 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3

	Zalacznik 1 tabela 1.
	Zalacznik 2 tabela 2.
	Zalacznik 3 tabela 3.
	Zalacznik 4 tabela 4.

		2025-06-16T12:28:33+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




